
•..
'.;c".' ...•.

~ .~.
. '"\

i COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Settore 6° "Sport - Istruzione - Sviluppo Economico"

Lì
Reg. n.
Reg. n.

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

Reg. Generale 1 n GlU. 20\4
Reg. Sett. 6° :; e...V. SU P p.

OGGETTO: Impegno di spesa per rinnovo abbonamento al Servizio Internet "Ufficio Commercio"

Il Capo Settore

PREMESSO che l'Ufficio Commercio di questo Settore da parecchi anni si avvale del Servizio Internet
"Ufficio Commercio", offerto dalla Maggioli Editore;
CHE il servizio, fornito a mezzo abbonamento annuale, consiste in un portale che si propone
un'informazione completa in merito alle innumerevoli problematiche relative al settore;
CHE, in particolare, il servizio offre un quadro esaustivo delle più importanti novità di Normativa
nazionale, regionale ed europea, di Prassi amministrativa, di Dottrina e Giurisprudenza commentate da
autorevoli autori, nonché la possibilità di accedere a un vasto database di Quesiti e la ricezione di
Newsletters;
CONSIDERATO che l'abbonamento è in scadenza nel mese di giugno 2014 e che quindi occorre
provvedere al relativo rinnovo, in quanto resta immutata l'esigenza di avvalersi di tale strumento utile ed
essenziale oltre che ben sperimentato, in specie in un momento di intenso rinnovo del quadro normativo
legato alle liberalizzazioni dei settori produttivi;
VISTA la nota della Maggioli Informatica che propone il rinnovo del' abbonamento al Servizio Internet
"Ufficio Commercio" in varie soluzioni, tra le quali quella di un rinnovo annuale a € 440,00 oltre IVA;
VISTO il vigente Regolamento di acquisizione di beni e servizi in economia approvato con delibera
consiliare n. 141 del 6.12.2012;
RITENUTO per le superiori considerazioni, di poter procedere al rinnovo;
VISTA la L. 142/90 come recepita in Sicilia con L.R. 48/91 nonché l'O.R.EE.LL. vigente,

DETERMINA

1. Procedere al rinnovo dell'abbonamento al Servizio Internet "Ufficio Commercio" offerto dalla
Maggioli Informatica, al prezzo convenuto di € 440, 00 oltre IVA;

2. Anticipare la complessiva somma di € 532,40 all'Economo Comunale il quale provvederà alla
liquidazione della somma dovuta a trenta giorni dal ricevimento della fattura a mezzo di bonifico
bancario c/o la Cassa di Risparmio filiale di Santarcangelo di Romagna, codice IBAN:
IT 20 U 06285 68020 CC0402649596, dando atto che la somma verrà prelevata dall'impegno n.
1676, ex cap. 155 "Spese per sito internet", bilancio 2012, gestione residui che presenta la dovuta
disponibilità.

RE BILANCIO
sta

g'i. -ç(;. t:::ifR

~.N 161 bdel
Si attesta la regolare copertura fin
Leonforte,
IL CAPO SE

Dr. N


	00000001

